Beschreibung
Anschlüsse
Compact
Farb Vision Sensor
Serie PAV 3100
RGB & HSI Flächen-Farberkenung
Umwandlung von Farb- in Graustufen- oder
Schwarz/weiß-Bilder

Internet:www.Eltrotec.com
e-mail: Info@Eltrotec.com
Bestellbezeichnung
Abmessungen
Software
Technische Daten
Produkt Compact Color Vision Sensor Artikelnummer
PAV 3100 EC
PAV 3100 E
PAV 3120 E
PAV 3120 EC
Anschlußleitung
Anschlußleitung
Anschlußleitung
Anschlußleitung
(640 x 480 pixel, B&W) 11012829
(640 x 480 pixel, color) 11013347
(1024 x 768 pixel, B&W) 11012830
(1024 x 768 pixel, color) 11013348
PAV (Power / SPS)
PAV (RS 232) 11292846
PAV (Ethernet) 11293212
PAV (Cross Ethernet) 11293227
11292845
Elektrische Daten